EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança – PR, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
641745 PSICÓLOGO AMANDA CRISTINA FELIX LEITE DA SILVA DEFERIDO
641381 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO
641690 ASSISTENTE SOCIAL JAQUELINE BATISTA FARIA DEFERIDO
641749 PSICÓLOGO MARIA KAOANE CORREIA PAZ DEFERIDO

* PSICÓLOGO  RAFAELA DE SOUZA SILVA  DEFERIDO
* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e
que ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar
a inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos
homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 19 de janeiro de 2023.

JOEL CELSO BUSCARIOL
Prefeito Municipal